
低アレルゲンメニュー
Low Allergen Menu

コロッケカレー
Curry with Croquette ●

カレーライス
Curry　Rice ●

ポテトコロッケ
Potato Croquette

マドレーヌ
Madeleine ●

炊き込みご飯
Rice with Assorted Ingredients ● ●

炊き込みご飯
Rice with Assorted Ingredients ●

グラタン
Gratin

マドレーヌ
Madeleine ●

チキンピラフ
Chicken pilaf ● ●

チキンピラフ
Chicken pilaf ●

グラタン
Gratin

マドレーヌ
Madeleine ●
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Drink
低アレルゲンメニューにはドリンクバーが付きます。店舗によって取り扱いドリンクメニューが異なります。取り扱いドリンクメニューについては各店舗でお問い合わせください。

All low allergen menu items come with the drink bar. The drink menu is handled different from shop to shop. Please ask a staff member for more details.

食物アレルギーリスト すべてのメニューは同一キッチン内で共通の調理器具を使用して調理されています。
アレルゲン情報の掲載の無いメニューについては、スタッフまでお問い合わせください。
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店舗によって取り扱い低アレルゲンメニューが異なります。取り扱い低アレルゲンメニューについては各店舗でお問い合わせください。
The low allergen menu is handled different from shop to shop. Please ask a staff member for more details.


